
Oppsett Pre-match lørdag 18. september 

 

Squad 1 (starter på stage 1) 
 

Squad 2 (starter på stage 3) 
Andreas Snobl 

 
Gunnar Lie Sandbæk 

Carl Alfred Bakker 
 

Jon Szulist 
Per Arild Gulichsen 

 
Rino Olso 

Sverre Johan Enghaug 
 

Lars Aker 
Trond Vegard Johansen 

 
Øyvind Johnsen 

Willy Larsen 
 

Gunnar Roos 
Steinar Gulichsen 

 
Kjell Idar Logan 

 
Kenneth Groth 

 
Roger Johansen 

Squad 3 (starter på stage 5) 
 

Jostein Berntsen 
Kai Smedstuen 

 
Ole Jakob Kjørvik 

Bjørn Huun 
 Atle Sigvart Larsen 
 Glen Hylander 
 Sigbjørn Aksel Ekman 
 Christer Kornsæther 
 Anders Gunbjørnsen 
 Markus Olausssen 
  

  



Roller under gjennomføring søndag 19. september 

  

Course of Fire 1 
 

Course of Fire 2 
 Navn Funksjon 

 
Navn Funksjon 

 Andreas Snobl Patch 
 

Carl Alfred Bakker Patch 
 Steinar Gulichsen RO 

 
Per Arild Gulichsen RO 

 Terje Hansen Patch 
 

Willy Larsen Patch 
 

      Course of Fire 3 
 

Course of Fire 4 
 Navn Funksjon 

 
Navn Funksjon 

 Trond Vegard Johansen RO 
 

Gunnar Lie Sandbæk Patch 
 Kai Smedstuen Patch 

 
Roger Johansen RO 

 Bjørn Erik Holm Patch 
 

Glen Hylander RO 
 Christer Kornsæther RO 

 
Sigbjørn Aksel Ekman Patch 

 
      Course of Fire 5 

 
Course of Fire 6 

 Navn Funksjon 
 

Navn Funksjon 
 Øyvind Johnsen RO 

 
Jon Szulist Patch 

 Erik Wiik Patch 
 

Kjell Idar Logan Patch 
 Ole Jakob Kjørvik Patch 

 
Gunnar Roos Patch 

 Anders Gunbjørnsen RO 
 

Kenneth Groth Patch 
 

Line Dahl Johansen Patch 
 

Markus Olausssen Patch 
Fra kl. 11 på 
søndag 

   
Rino Olsen RO 

 
      Sverre Johan Enghaug Stats 

    Kjersti Bakker Stats 
    Steinar Gulichsen Match Director 
    Per Arild Gulichsen Quarter Master 
    Trond Vegard Johansen Range Master 
     


